
 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

 

 

 Adresa:Fushe-Arrez,Prefektura Shkoder,Email: info@bashkiafushearrez.gov.al  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

  

Drejtuar: [Operator Ekonomik “NIKA” Sh.p.k me NIPT: J76705047U  me adresë; Lagjja Vasil 

Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 

5/587î , Shkoder, Shkoder] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur-Pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-77562-08-16-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, “Rindertim i mureve mbajtes te shesheve te 

pallateve ne Qytetin Fushe-Arrez”, me fond limit: 28 510 190 (njezet e tete milion e peseqind e 

dhjete mij e njeqind e nentedhjete) lek pa TVSH, burimi i financimit Buxheti i Shtetit ] 

Publikimet e mëparshme (nuk ka pasur):  

Buletini i Njoftimeve Publike:  Nr. 70 date 21.08.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. B.O.E "DRINI-1” Sh.p.k me NIPT: J78716317H dhe “AEK MUNELLA”, me (NIPT: 

J98926001P).  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 

mailto:info@bashkiafushearrez.gov.al


Vlera  24,187,336 (njezet e kater milion e njeqind e tetedhjete e shtate mije e treqind e tridhjete e 

gjashte) Leke pa TVSH dhe 29,024,803 (njezet e nente milion e njezet e kater mije e teteqind e 

tre) Leke me TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. "KTHELLA” Sh.p.k                                                                             J69303023D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  26,271,500 (njezet e gjashte milion e dyqind e shtatedhjete e nje mije e peseqind) Leke pa 

TVSH dhe 31,525,800 (tridhjete e nje milion e peseqind e njezet e pese mije e teteqind) leke me 

TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. "NIKA” Sh.p.k   J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

 

Vlera:  25,925,409 (njezet e pese milion e nenteqind e njezet e pese mije e katerqind e nente) Leke 

pa TVSH dhe 31,110,490.8 (tridhjete e nje milion e njeqind e dhjete mije e nenteqind e nentedhjete 

pike tete)Leke meTVSH. 

4. "OUEN” Sh.p.k K17529215O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 

Vlera: 26,093,711 (njezet e gjashte milion e nentedhjete e tre mije e shtateqind e njembedhjete) 

leke pa TVSH dhe 31,312,453.2 (tridhjete e nje milion e treqind e dymbedhjete mjie e katerqind e 

pesedhjete e tre pike 2) leke me TVSH. 

5.  "PEPA GROUP GROUP”           L42215009L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera: 25,931,795 (njezet e pese milion e nenteqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e nentedhjete 

e pese) LEKE pa TVSH dhe 31,118,154 ( tridhjete e nje milione e njeqind e tetembedhjete mije e 

njeqind e pesedhjete e kater) LEKE me TVSH. 

6. B.O.E  "Progres Shkodra” Sh.p.k me NIPT: M17324001D dhe “S.M.O.UNION” Sh.p.k 

me NIPT: J66902042Q. 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 



Vlera: 24,894,245 (njezet e kater milion e teteqind e nentedhjete e kater mije e dyqind e dyzet e 

pese) Leke pa TVSH dhe 29,879,094 (njezet e nente milion e teteqind e shtatedhjete e nente mije 

e nentedhjete e kater) Leke me TVSH. 

7. B.O.E  "ROZAFA 94” Sh.p.k me NIPT: J66915036O dhe “C O L O M B O” Sh.p.k  me 

NIPT: J82916489E. 

Vlera: 23,270,464.52 (njezet e tre milion e dyqind e shtatedhjete mije e katerqind e gjashtedhjete 

e kater pike pesedhjete e dy) leke pa TVSH dhe 27,924,557.42 (njezet e shtate milion e 

nenteqind e njezet e kater mije e peseqind e pesedhjete e shtate pike dyzet e dy) leke me TVSH. 

 

8. "Rroku GUEST” Sh.P.K K87921701H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 

Vlera: 25,999,915.08 (njezet e pese milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e 

pesembedhjete pike zero tete) leke pa TVSH dhe 31,199,898.10 (tridhjete e nje milion e njeqind e 

nentedhjete e nente mije e teteqind e nentedhjete e tete pike dhjete)  leke me TVSH. 

9. "T & XH”, Sh.p.k L72121504I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera: : 28,136,510 (njezet e tete milion e njeqind e tridhjete e gjashte mije e peseqind e dhjete) 

Leke pa TVSH dhe 33,763,812 (tridhjete e tre milion e shtateqind e gjashte dhjete e tre mije e 

teteqind e dymbedhjete) Leke me TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. B.O.E "DRINI-1” Sh.p.k  me NIPT: J78716317H dhe “AEK MUNELLA”, me (NIPT: 

J98926001P.  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

Arsyet e mëposhtme: 

 Mungon konfirmimi nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Shkoder per Pasqyrat Financiare 

vitin 2020 dhe 2021 per Subjekti "DRINI 1” Sh.p.k, Pasqyrat Financiare te Subjektit per 

vitin 2020, 2021 dhe 2022 nuk jane te audituar nga audituesi ligjor. 

 Subjekti “AEK MUNELLA” Sh.p.k i mungon vetdeklarimi tek shtojca nr.8 pika nr.6 si 

bashkim operatoresh B.O.E. 

 B.O.E i mungon nje Specialisti i Ndertimit dhe pese puntore te thjeshte. 

 Drejtuesi teknik tek licensa e Subjektit "DRINI 1” Sh.p.k Lek Çuku figuron Drejtues teknik 

tek licensa e nje O.E pjesemarres ne kete procedure tenderimi. 

 Mungon Listepagesa e punonjeseve nga sistemi i tatimeve. 



 Mungojne Kontratat e punes, diplome, Cv, deshmi kualifikimi, kartela per pununonjesit e 

perfshire ne kete proçedure tenderimi. 

 Mungon nje manovratorm nje drejtues mjetesh. 

 Mungon dokumentacioni teknik per autobetonieren 

 

2." KTHELLA” Sh.p.k                     J69303023D 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                 

    Arsyet e mëposhtme: 

 Mungon per te gjithe punonjesit e deklaruar ne kete proçedure listepagesa nga sistemi I 

tatimeve. 

 Mungojne diploma, kartela, Cv, Libreze pune, kontrata, deshmit e kualifikimit per 

punonjesit e deklaruar ne kete procedure. 

 

3.B.O.E S "Progres Shkodra” Sh.p.k me NIPT: M17324001D dhe  “S.M.O.UNION” Sh.p.k 

me NIPT: J66902042Q. 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                 

   Arsyet e mëposhtme: 

 Mungon Pasqyrat financiare per vitin 2020 per Subjekti "PROGRES SHKODRA” Sh.p.k. 

 Mungon konfirmimi nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Shkoder per Pasqyrat Financiare 

vitin 2020 dhe 2021 per Subjekti "PROGRES SHKODRA” Sh.p.k. 

 Mungon vertetim per xhiron vjetore per vitin 2020 per Subjekti "PROGRES SHKODRA” 

Sh.p.k. 

 Mungojne diploma, kartela, Cv, Libreze pune, kontrata, deshmit e kualifikimit per 

punonjesit e deklaruar ne kete procedure nga B.O.E. 

 Mungojne dhe dy drejtues mjetesh dhe deshmit e kualifikimet per to. 

 

4. B.O.E "ROZAFA 94” Sh.p.k me NIPT: J66915036O dhe  “C O L O M B O” Sh.p.k me 

NIPT: J82916489E. 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                 

   Arsyet e mëposhtme: 

 Mungon vertetimi per pagimin e taksave vendore per vitin 2022 per B.O.E. 

 Mungojne Çertifikatat ISO per Subjektin "ROZAFA 94” Sh.p.k. 

 Mungojne pese puntore te thjeshte. 

 Drejtuesi teknik tek licensa e Subjektit "ROZAFA 94” Sh.p.k Lek Çuku figuron Drejtues 

teknik tek licensa e nje O.E pjesemarres ne kete procedure tenderimi. 

 Mungojne diploma, kartela, Cv, Libreze pune, kontrata, deshmit e kualifikimit per 

punonjesit e deklaruar ne kete procedure nga B.O.E si dhe listepagesat nga sistemi tatimor. 



  

5. O.E Subjekti "Rroku GUEST”, Sh.p.k me NIPT: K87921701H. 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                 

   Arsyet e mëposhtme: 

 Mungon vertetimi per pagimin e taksave vendore per vitin 2022. 

 Mungojne diploma, kartela, Cv, Libreze pune, kontrata, deshmit e kualifikimit per 

punonjesit e deklaruar ne kete procedure nga B.O.E si dhe listepagesat nga sistemi tatimor. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NIKA” Sh.p.k, me NIPT: 

J76705047U me adresë; Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-

re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587î , Shkoder, Shkoder se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 25,925,409 (njëzet e pesë milion e nëntëqind e njëzet e pesë mijë e katërqind 

e nëntë) Leke pa TVSH dhe 31,110,490.8  (tridhjetë e një milion e njëqind e dhjetë mijë e 

katërqind e nëntëdhjetë pike tetë) Leke me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës:  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 


